

## MS Holding af 2006 ApS

Park Allé 9, 4. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 29612722

## Årsrapport for 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2025

---

Martin Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MS Holding af 2006 ApS Park Allé 9, 4, th. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	29612722
Stiftelsesdato	8. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Martin Schmidt
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 882.806, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.595.237, og en egenkapital på kr. 2.660.175.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.651</b>	<b>-11.650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.651</b>	<b>-11.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		971.987	1.757.844
Andre finansielle indtægter	1	20.362	14.543
Andre finansielle omkostninger	2	-103.855	-105.138
<b>Resultat før skat</b>		<b>871.843</b>	<b>1.655.599</b>
Skat af årets resultat	3	10.963	48.439
<b>Årets resultat</b>		<b>882.806</b>	<b>1.704.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.987	1.057.844
Overført resultat		410.819	346.194
<b>Resultatdisponering</b>		<b>882.806</b>	<b>1.704.038</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.513.628	3.241.641
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.513.628</b>	<b>3.241.641</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.513.628</b>	<b>3.241.641</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.403	243.987
Tilgodehavende selskabsskat		0	445.637
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		338.901	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>680.304</b>	<b>689.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>401.305</b>	<b>860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.081.609</b>	<b>690.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.595.237</b>	<b>3.932.125</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.229.831	1.057.844
Overført resultat		1.005.344	594.525
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.660.175</b>	<b>2.077.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.233.877	1.479.985
Selskabsskat		309.381	337.769
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.398	30.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.935.062</b>	<b>1.854.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.935.062</b>	<b>1.854.756</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.595.237</b>	<b>3.932.125</b>
Eventualforpligtelser	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	594.525	300.000	1.057.844	2.077.369
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0	-300.000
Årets resultat	0	410.819	300.000	171.987	882.806
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.005.344</b>	<b>300.000</b>	<b>1.229.831</b>	<b>2.660.175</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 20.362 vedrører kr. 19.693 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 103.855 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024	2023
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.364	-44.466
Regulering af skat vedr. tidligere år	12.401	-3.973
	<b>-10.963</b>	<b>-48.439</b>

Der er i perioden betalt kr. 344.469 i koncernskat og kr. 0 i aconto skat.

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.725.000	1.725.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.725.000</b>	<b>1.725.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.516.641	-241.203
Årets reguleringer	971.987	1.757.844
Udbetalt udbytte	-700.000	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.788.628</b>	<b>1.516.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.513.628</b>	<b>3.241.641</b>

### 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ren-service.com ApS	Aarhus	100,00	2.082.340	997.964
MTS Ejendomme Århus ApS	Aarhus	100,00	1.431.288	-25.977
			<b>3.513.628</b>	<b>971.987</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 688.779 tkr. pr. balancedagen.

### 7. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
-----------------------------------	---	---

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Schmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schmidt

Direktør

ID: 4c798029-f638-411f-bf98-93661c7c71ef

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 13:17:25

Underskrevet med MitID



## Peder Bille

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 13:18:48

Underskrevet med MitID



## Martin Schmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schmidt

Dirigent

ID: 4c798029-f638-411f-bf98-93661c7c71ef

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 13:20:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 559d02TqnJU252377482

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).